
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 13669/2024-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Mgr. Marta Voráčková  

Mobil +420 601 078 301  

E-mail vorackova@spravazeleznic.cz  

    

 
 

„Doplnění závor na přejezdu P2154 v km 99,187 

TÚ Podlešín-Obrnice“ 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace – Dodatek č. 1 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 

veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy dodavatele takto:  

Dotaz č. 1: 

V PS 01-01-31 PZS v km 99,187 (P2154), je dle kabelového plánu veden traťový optický 

kabel 24 vláken. Z výkresu 2.1001A není zřejmé, kde je ukončený, nebo kam pokračuje. Je 

zřejmé, že vede z PZS 2156 v km 101,296 a v km 1000,777 u St.2 je z něho proveden výpich 

12vl., ale další trasa není zakreslena. Další výpich 12 vl. je u St.1. Jaký optický kabel je mezi 

těmito výpichy? Žádáme zadavatele o vysvětlení a upřesnění. 

Odpověď na dotaz č. 1:  

Stávající OK24 vláken je ukončen v rozvaděči St.2 v km 100,777. Z tohoto rozvaděče je nutno 

provést prosloužení optické trasy Do St.1 v km 100,187. Prodlužovaná trasa v celém profilu 

bude OK12vl. 

 

Dotaz č. 2: 

V PS 01-01-31 PZS v km 99,187 (P2154), k položkám č. 29 KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠŤOVÝ 

BEZ PANCÍŘE PRŮMĚRU ŽÍLY 0,8 MM DO 5XN a č. 30 KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠŤOVÝ BEZ 

PANCÍŘE PRŮMĚRU ŽÍLY 0,8 MM DO 25XN, chybí položky pro montáž 75I22X KABEL ZEMNÍ 

DVOUPLÁŠŤOVÝ BEZ PANCÍŘE PRŮMĚRU ŽÍLY 0,8 MM – MONTÁŽ. Žádáme zadavatele o 

doplnění položek do výkazu výměru. 

Odpověď na dotaz č. 2:  

Opravena chyba ve výměře položky č. 29 a doplněna položka montáže kabelu. 

 

Dotaz č. 3: 

V PS 01-01-31 PZS v km 99,187 (P2154), se nachází položky č. 33 a 34 SPOJKA 

DÁLKOVÉHO KABELU v počtu 3 KS. Z kabelového plánu 2.1001A nevyplývá, kde budou spojky 

použity. Žádný dálkový kabel se ve schématu nenachází. Žádáme zadavatele o vysvětlení. 

Odpověď na dotaz č. 3:  

Konkrétní umístnění spojek není předmětem dokumentace a položky č. 33 a 34 se vztahují 

k položkám dodávek KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠŤOVÝ BEZ PANCÍŘE PRŮMĚRU ŽÍLY 0,8 MM DO 

5XN a KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠŤOVÝ BEZ PANCÍŘE PRŮMĚRU ŽÍLY 0,8 MM DO 25XN. 

 

Dotaz č. 4: 

V PS 01-01-31 PZS v km 99,187 (P2154), je mezi Lenešicemi St. 1 a Lenešicemi DK, 

zakreslen nový metalický kabel TCEPKPFLEY 10XN0,8. K jeho ukončení v St.1 a DK chybí 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

položky ROZPOJOVACÍ SVORKOVNICE 2/10, 2/8 – DODÁVKA, MONTÁŽ a položka 75IH11 

UKONČENÍ KABELU PLASTOVÉHO BEZ PANCÍŘE DO 40 ŽIL v počtu 14 KS. Žádáme zadavatele 

o doplnění položek. 

Odpověď na dotaz č. 4:  

Položky rozpojovacích svorkovnic byly doplněny. Ukončení kabelu je reprezentováno položkou 

UKONČENÍ KABELU FORMA KABELOVÁ DÉLKY DO 0,5 M DO 25XN. 

 

Dotaz č. 5: 

V PS 01-01-31 PZS v km 99,187 (P2154), se ve výkazu výměr vyskytují položky č. 45 a 46 

75ID11 PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ REZERVY – DODÁVKA, MONTÁŽ. Pokud je 

tato komora určená pro tři spojky optického kabelu, domníváme se, že správné znění položek 

by mělo být 75ID21 PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ SPOJKY – DODÁVKA, 75ID2X 

MONTÁŽ. Žádáme zadavatele o prověření. 

Odpověď na dotaz č. 5:  

Stávající OK24 vl. je ukončen v rozvaděči St.2 v km 100,777. Z tohoto rozvaděče je nutno 

provést prosloužení optické trasy Do St.1 v km 100,187. Kabel bude veden přes komory, ve 

kterých nebudou spojky. Položka je správně. 

 

Dotaz č. 6: 

Vzhledem k nutnosti řádného seznámení se ZD, ocenění soupisu prací, oslovení/vyjádření 

subdodavatelů, potřeby zodpovězení dotazů, řešení splnitelnosti termínů/lhůt/harmonogramu, 

žádáme zadavatele o posun termínu odevzdání alespoň o 10 pracovních dnů. 

Odpověď na dotaz č. 6:  

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek dle níže uvedeného sdělení. 

 

Příloha: Soupis prací s výkazem výměr – XLS_Přejezd P2154_Pod-Obrn_ZM01_240719 

 

Sdělení zadavatele: 

V souvislosti s výše uvedeným upřesněním v tomto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací 
dokumentace – Dodatku č. 1, zadavatel, vzhledem k povaze upřesnění, přiměřeně prodlužuje 

lhůtu pro doručení nabídek.  
 
Původní termín k podání nabídky uvedený na profilu zadavatele: 
Nabídky musí být podány nejpozději do 24. 07. 2024 do 10:00 hodin se nahrazuje zněním: 
 
Nabídky musí být podány nejpozději do 31. 07. 2024 do 10:00 hodin.  
 

 
Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 

zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/.  

 
Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/změnou/doplněním – je 

přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování 
nabídek. 
 

 

 

 

Bc. MSc. Michal Froněk CEng MICE DIC 

Náměstek ředitele OJ, Stavební správa západ 

na základě pověření č. 38/2021 ze dne 12.11.2021 

Správa železnic, státní organizace 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/

		2024-07-19T08:58:38+0000


		2024-07-19T11:21:29+0200
	Podepsáno elektronicky




